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ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2017 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00014/2017, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO, MEDIANTE REQUISIÇÃO.; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: JOSÉ ALFREDO DE 
AZEVEDO - R$ 130.668,60. 

São José do Sabugí - PB, 26 de Abril de 2017 
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO - Prefeito 

    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2017 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00016/2017, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
FARMACEUTICOS (MEDICAMENTOS DE BALÇÃO), MEDIANTE 
REQUISIÇÃO.; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em 
favor de: JOSEANE MARCIA DE MORAIS SANTOS AZEVEDO - R$ 
45.603,50. 

São José do Sabugí - PB, 26 de Abril de 2017 
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO - Prefeito 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2017 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00017/2017, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS 
PARA VEÍCULOS PESADOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO.; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: SERIDO TRATORES 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - R$ 260.264,85. 

São José do Sabugí - PB, 26 de Abril de 2017 
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO - Prefeito 

  

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2017 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial 
nº 00018/2017, que objetiva: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO DESTINADO 
AO GABINETE DO PREFEITO.; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: CITY CAR LOCADORA DE 
VEÍCULOS LTDA - ME - R$ 50.400,00. 

São José do Sabugí - PB, 26 de Abril de 2017 
JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO - Prefeito 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, MEDIANTE 
REQUISIÇÃO.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2017. 
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 03.000 - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 - 
SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 - FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSITÊNCIIA SOCIAL - 12.000 - SECRETARIA DE CONTROLE 
INTERNO E GESTÃO - 3390-30 - MATERIAL DE CONSUMO - 
RECURSOS PROPRIO. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Sabugi 
e: 
CT Nº 00032/2017 - 28.04.17 - JOSÉ ALFREDO DE AZEVEDO - R$ 
130.668,60 

  

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS 
(MEDICAMENTOS DE BALÇÃO), MEDIANTE REQUISIÇÃO.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2017. 
DOTAÇÃO: 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 3390-30 - 
MATERIAL DE CONSUMO - RECURSOS PROPRIOS. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do 
Sabugi e: 
CT Nº 00034/2017 - 28.04.17 - JOSEANE MARCIA DE MORAIS 
SANTOS AZEVEDO - R$ 45.603,50 

  

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 
VEÍCULOS PESADOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00017/2017. 
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 03.000 - 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 - 
SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSITÊNCIIA SOCIAL - 12.000 - SECRETARIA DE CONTROLE 
INTERNO E GESTÃO - 3390-39 - OUTROS SERVIÇOS DE 
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TERCEIRO PESSOA JURIDICA - RECURSOS PROPRIO. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do 
Sabugi e: 
CT Nº 00035/2017 - 28.04.17 - SERIDO TRATORES COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA - R$ 260.264,85 

 

 ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO DESTINADO AO GABINETE 
DO PREFEITO.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2017. 
DOTAÇÃO: 02.000 - GABINETE DO PREFEITO - 3390-39 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURIDICA - 3390-39 - 
RECURSOS PROPRIOS. 
VIGÊNCIA: 9 (nove) meses 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do 
Sabugi e: 
CT Nº 00036/2017 - 28.04.17 - CITY CAR LOCADORA DE VEÍCULOS 
LTDA - ME - R$ 50.400,00 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


